[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
О запрете ношения украшений на производстве
Г. Курган                                                                                               29 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения безопасности труда, предупреждения производственного травматизма и соблюдения требований охраны труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Запретить ношение любых украшений (колец, браслетов, цепочек, сережек и иных аксессуаров) при нахождении сотрудников в производственных помещениях.
1. Установить, что настоящий запрет распространяется на всех работников предприятия, независимо от занимаемой должности.
1. Разрешить ношение только тех аксессуаров, которые имеют медицинское назначение, при наличии подтверждающих документов.
1. Руководителям подразделений обеспечить контроль за соблюдением настоящего приказа и не допускать к работе сотрудников, нарушающих установленные правила.
1. Работникам предприятия строго выполнять требования настоящего приказа и соблюдать правила охраны труда и техники безопасности.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела охраны труда – Соколова Д.В.
1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит обязательному ознакомлению всех работников под подпись.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О запрете ношения украшений на производстве

Г. Курган                                                                                               29 сентября 2027 года

В целях обеспечения безопасности труда, предупреждения производственного травматизма

и соблюдения требований охраны труда

,

ПРИКАЗЫ

ВАЮ:

1.

Запретить ношение любых украшений (колец, браслетов, цепочек, сережек и иных

аксессуаров) при нахождении сотрудников в производственных помещениях.

2.

Установить, что настоящий запрет распространяется на всех работников

предприятия, независимо от занимае

мой должности.

3.

Разрешить ношение только тех аксессуаров, которые имеют медицинское

назначение, при наличии подтверждающих документов.

4.

Руководителям подразделений обеспечить контроль за соблюдением настоящего

приказа и не допускать к работе сотрудников, нар

ушающих установленные правила.

5.

Работникам предприятия строго выполнять требования настоящего приказа и

соблюдать правила охраны труда и техники безопасности.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела

охраны труда

–

Соколова

Д.В.

7.

Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит обязательному

ознакомлению всех работников под подпись.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О запрете ношения украшений на производстве   Г. Курган                                                                                               29 сентября 2027 года   В целях обеспечения безопасности труда, предупреждения производственного травматизма  и соблюдения требований охраны труда ,   ПРИКАЗЫ ВАЮ:   1.   Запретить ношение любых украшений (колец, браслетов, цепочек, сережек и иных  аксессуаров) при нахождении сотрудников в производственных помещениях.   2.   Установить, что настоящий запрет распространяется на всех работников  предприятия, независимо от занимае мой должности.   3.   Разрешить ношение только тех аксессуаров, которые имеют медицинское  назначение, при наличии подтверждающих документов.   4.   Руководителям подразделений обеспечить контроль за соблюдением настоящего  приказа и не допускать к работе сотрудников, нар ушающих установленные правила.   5.   Работникам предприятия строго выполнять требования настоящего приказа и  соблюдать правила охраны труда и техники безопасности.   6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела  охраны труда  –   Соколова  Д.В.   7.   Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и подлежит обязательному  ознакомлению всех работников под подпись.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).